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Pour assurer la disponibilité de ’ensemble des produits,
pensez a commander a I'ilot, en caisse,
par téléphone au 03 84 22 67 00
ou par mail a espritpaysanandelnans@gmail.com

Magasin ouvert du lundi au vendredi de 9h a 19h
Le samedi de 9h a 18h

OUVERTURE EXCEPTIONNELLE
Dimanche 19 décembre de 9h a 13h
Vendredi 24 et 31 décembre de 9ha 17 ‘

Fermé les samedi 25 décembre et 1¢ janvier
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PosSIBILITE DE FAIRE PLANCHETTES APERITIVES AVEC CHARCUTERIE, FROMAGE, PAIN®
Chorizo de porc 22,90 €/kg

Croq'apéro 15,50 €/kg
Filet mignon fumé 24,90 €/kg
Fuseau lorrain fumé 19,90 €/kg
Mousse foie de volaille 22,00 €/kg
Paté en crodte de volaille 22,90 €/kg
Saucisses seches de volaille 18,90 €/kg
Saucisson de beeuf 20,50 €/kg
Pou acosmpagner

Ferme la Palouse, Vignoble du Moutherot, Ferme Chassard, Earl Reymann Frédéric,
Gaec Tacquard

Calice des oiseaux (ratafia) 11,50 €/piéce
Apéritif a base de mirabelle 12,00 €/piece
Apéritif a base de vin de cerise 12,00 €/piece
Apéritif a base de vin de framboise 12,00 €/piece
Apéritif a base de vin de laurier 12,00 €/piece
Apéritif a base de vin de néfle 12,00 €/piece
Apéritif a base de vin de noix 12,00 €/piece
Apéritif Lo Cul Dra Haut (100 cl) 17,00 €/piéce
Jus de pomme (1 1) 2,65 €/piece
Jus de pomme (5 1) 14,50 €/piece
Jus de pomme carotte 3,00 €/piece

Nectar de Fraise (0,75 cl) 4,00 €/piece
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Scea des Longchamps, Bisons de Bacara, Scea des Buis, Gaec Bellerive, Poulailler Comtois

Tourte aux escargots 130 g
Aspic

Bouchée a la reine
Feuillantine comtoise
Mousse de foie de bison 200 g
Mousse forestiere

Paté en crodte

Pateé en crote de Noél
Rillettes de bison 190 g
Rosette

Terrine aux griottes

Terrine de cerf / volaille
Terrine de beeuf

Terrine de foie de volaille
Terrine de Noél (girolle) 250 g
Terrine Espelette Bison 200 g
Terrine forestiere

Terrine de bison aux marrons 200 g
Terrine de bison nature

Terrine de poulet aux champignons
Terrine de poulet aux noisettes

Terrine de poulet aux noix

Tourte bouchée a la reine sans champignon
Tourte au Comté et volaille

Tourte volaille et morilles

Pou acosmpagner

Chardonnay Vignoble Cheviet

Chardonnay IGP Vignoble Guillaume

Chardonnay Tradition Vignoble du Moutherot
Chardonnay vieilles vignes IGP Vignoble Guillaume

4,50 €/piece
1,70 €/piece
3,00 €/piece
13,90 €/kg
8,75 €/piece
12,90 €/kg
19,50 €/kg
21,50 €/kg
8,75 €/piece
19,90 €/kg
14,50 €/kg
24,90 €/kg
4,50 €/piece
24,90 €/kg
5,50 €/piece
8,75 €/piece
12,50 €/kg
8,75 €/piece
8,75 €/piece
19,90 €/kg
20,90 €/kg
20,90 €/kg
18,90 £/kg
17,90 €/kg
22,90 €/kg

7,50 €/75 cl
9,95 €/75cl
6,60 €/75 cl
16,00 €/75 cl
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Foie gras aux épices

Foie gras aux épices tranché

Foie gras conserve - 140 g

Foie gras conserve - 200 g

Foie gras conserve - 350 g

Foie gras cuit au torchon

Foie gras semi-cons - 140 g

Foie gras semi-cons - 200 g

Foie gras semi-cons - 350 g

Foie gras tradition

Foie gras tradition - Tranche

Foie gras tradition truffé

Foie gras tradition truffé - Tranche
Foie gras truffé conserve - 140 g
Foie gras cru surgelé

Magret cuit fourré au foie gras
Magret séché au foie gras

Mousse de foie de conserve - 180 g
Mousse de foie semi-cons - 180 g
Pateé en crodite au foie gras

Sauce au foie gras conserve - 300 g
Spécialité foie gras figue
Spécialité foie gras figue tranché

_&MEW Brigitte Muller

Ballotine beure bourguignonne 100 g

Coquille bourguignonne 1 douzaine
Coquille bourguignonne 5 douzaines
Croquille bourguignonne 1 douzaine

Croquille bourguignonne 5 douzaines
Croquille Comté au Savagnin 1 douzaine

Croquille Morbier 1 douzaine
Croquille Munster 1 douzaine

Escargots court-bouillon 3 douzaines
Escargots court-bouillon 6 douzaines

151,50 €/kg
155,50 €/kg
15,80 €/kg
22,20 €/kg
32,90 €/kg
172,50 €/kg
22,80 €/kg
32,60 €/kg
51,90 €/kg
151,50 €/kg
155,50 €/kg
186,00 €/kg
190,00 €/kg
31,30 £/kg
69,20 €/kg
66,90 €/kg
78,40 €/kg
7,90 €/kg
7,90 €/kg
49,20 €/kg
6,90 €/kg
151,50 €/kg
155,50 €/kg

3,50 €/piece
8,00 €/piece
35,00 €/piece
8,00 €/piece
35,00 €/piece
8,00 €/piece
8,00 €/piece
8,00 €/piece
15,00 €/piece
29,00 €/piece
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LSO Pisciculture du Moulin

Friture de carpe 350 g

Friture de carpe 750 g

Saumon de fontaine

Truite arc-en-ciel nature
Truite éviscérée vidée

Truite filet blanc nature

Truite fumée tranchée

Truite saumonée filet Amandes
Truite saumonee filet aux herbes
Truite saumonée filet basilic
Truite saumonée filet nature
Truite saumonée éviscérée

_%@%Mz ler Comtois

Chapon

Chapon farci a la chataigne
Cuisse de chapon

Cuisse de dinde

Dinde

Dinde aux marrons (2 portions)
Farce volaille a la chataigne
Filet de dinde

Pintade

Pintade aux morilles (2 portions)
Poulet au comté (2 portions)
Poulet désossé farci

Supréme de chapon

19,90 €/kg
19,70 €/kg
17,50 €/kg
16,50 €/kg
16,50 €/kg
24,50 €/kg
58,00 €/kg
26,50 €/kg
20,50 €/kg
24,60 €/kg
19,50 €/kg
13,10 €/kg

18,50 £/kg
20,90 € /kg
19,90 € /kg
15,90 € /kg
14,90 € /kg

25,00 €/piece

14,90 € /kg
16,90 € /kg
12,50 € /kg

28,00 €/piece
24,00 €/piece

16,50 € /kg
20,90 € /kg
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Boudin blanc morilles volaille 22,90 € /kg
Boudin blanc volaille 16,90 € /kg
Chapon 18,90 € /kg
Coq 12,90 € /kg
Dinde 14,90 € /kg
Foie de volaille 11,90 € /kg
Gésier confit 16,90 € /kg
Pintade Fr— 12,20 € /kg
Poularde 12,90 € /kg
Poulet 10,90 € /kg
Roti de volaille ail des ours 15,90 € /kg
Roti de volaille cerise 15,90 € /kg
Roti de volaille comté 15,90 € /kg
Roti de volaille pruneau 15,90 € /kg
Roti volaille 15,90 € /kg
Sot U'y laisse de volaille 24,90 € kg
_&’Mw Gaec Jeanroy, Poulailler Comtois

Cuisse lapin 22,00 €/kg
Epaule lapin 18,50 €/kg
Lapin entier 16,50 €/kg
Rable lapin 19,50 €/kg
_(Izm Scea des Longchamps

Palette fumée 10,90 €/kg
Roti de porc orloff 19,50 €/kg
Roti filet 14,90 €/kg
Rouelle 8,90 € /kg
Tourte viande 15,90 €/kg
Boudin blanc 13,90 €/kg
Boudin blanc forestier 14,90 €/kg
Boudin blanc truffe 15,90 €/kg

Roti de porc abricot/pruneau 15,50 € /kg
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Epaule de veau sans os
Paupiettes de veau
Roti veau noix

_a?"&ﬁﬂ/ Gaec des Potheys

Carré d’agneau
Cote baronne
Gigot d’agneau
Gigot désossé
Selle

Souris d’agneau
Tranche de gigot
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Baron de daims
Civet avec os cerf
Civet cerf
Cotelette cerf
Cuissot cerf

Filet cerf

Mignon cerf

Pate en crodte cerf volaille
Pave cerf

Rosbif cerf

Roti cocotte cerf
Tournedos cerf

- \(B&ﬁl Gaec Bellerive et Earl des Chénes

Cote

Entrecote

Faux filet

Filet

Rumsteak

Ceeur de rumsteak

17,90 £/kg
17,90 £/kg
22,90 €/kg

24,90 €/kg
24,90 €/kg
22,90 €/kg
25,00 €/kg
27,80 €/kg
22,80 €/kg
24,90 €/kg

27,90 €/kg
13,90 £/kg
14,90 €/kg
27,90 €/kg
19,90 €/kg
33,90 €/kg
35,90 €/kg
22,90 €/kg
29,90 €/kg
29,90 €/kg
17,90 €/kg
36,90 €/kg

23,90 €/kg
24,90 €/kg
24,90 €/kg
35,90 €/kg
24,90 €/kg

27.90 €/kg




Gaec Tacquard, Sarl Goiset, Juju Pasta

Carottes jaunes 2,50 €/kg
Chou rouge 2,00 €/piece
Pommes de terre Vitelottes 5,00 €kg
Confit échalions 5,85 €/piece
Creéte de coq Blé semi-complet BIO Ortie 250 g 3,85 €/piece
Fusilli Blé semi-complet BIO Ail des Ours 250 g 4,20 €/piece
Fusilli Blé semi-complet BIO SPIRULINE 250 g 3,85 €/piece
%m mawyaagn% Vignoble Guillaume, Vignoble Cheviet, Vignoble du Moutherot

Pinot noir Vignoble Cheviet 7,80 €/75 cl
Pinot noir vieilles vignes 2018 IGP Vignoble Guillaume 17,50 €/75 cl
Pinot noir vieilli en ft Vignoble Cheviet 9,20€/75 cl
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Earl du Roetling, Fromagerie de Prés Verdot, Cabriolait, Gaec Saint-Ajol,
Fruitiere du Vallon de Sancey, Monts et Terroirs, SAS Ferme Chambon,
Gaec Roche du dard, Earl des Prairas, Gaec Muhlematter, Ferme du Bout

Nous POUVONS PREPARER VOTRE PLATEAU DE FROMAGE AVEC ASSORTIMENTS

Beurre demisel 125 g 14,50 €/kg
Beurre demi sel 250 g 14,50 €/kg
Bierkass - Tomme a la biére 18,95 €/kg
Cancoillotte ail - 240 g 3,40 €/piece
Cancoillotte ail des ours 240 g 3,40 €/piece
Cancoillotte fenugrec 240 g 3,40 €/piece
Cancoillotte nature - 240 g 3,40 €/piece
Cancoillotte vindu jura-240 g 3,40 €/piece
Cheévre chaud bio - X3 de 100 g 3,10 €/piéce

Ceeur de Massif 19,00 €/kg
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Earldu Roetl/ng, Fromagerie de Pres Verdot, Cabriolait,

Gaec Saint-Ajol, Fruitiére du Vallon de Sancey, Monts et Terroirs,
SAS Ferme Chambon, Gaec Roche du dard, Earl des Prairas,
Gaec Muhlematter, Ferme du Bout

Comté doux 16,20 €/kg
Comté fruité 18,50 €/kg
Comté vieux 23,70 €/kg
Crémeux de Marguerite 18,45 €/kg
Fromage affiné chévre bio- 100 g 4,20 €/piece
Fromage frais chévre aux fruits bio- 100 g 3,90 €/piece
Fromage frais chévre pesto/ail des ours bio - 120 g 3,70 €/piece
Gruyere 12,80 €/kg
Mont d’or coupe 15,70 €/kg
Morbier AOP fermier 15,96 €/kg
Moyen Mont d’or 12,10 €/piece
Munster cumin bio 18,00 €/kg
Munster nature Bio 17,00 €/kg
Petit Mont d’or 8,90 €/piece
Plateau apéro cheévre bio- 100 g 3,80 €/piece
Ptit fleuris 12,50 €/kg
Tome aromatisée bio 18,00 €/kg
Tome nature bio 16,00 €/kg
Tomme a la moutarde 12,50 €/kg
Tomme ail des ours 12,50 €/kg
Tomme au cumin 12,50 €/kg
Tomme aux noix 12,50 €/kg
Tomme de Brebis 28,00 €/kg
Tomme a la biere 18,95 €/kg
Tomme nature 12,50 €/kg
Tomme tomate/origan 12,50 €/kg

Tuile du Sundgau-L'Onctueuse 19,45 €/kg




Dessests

Sarl Goiset, Api Douceur, Druet Cédric

Biscuit- 250 g 5,40 €/piece
Pain d’épice au chocolat 300 g 7,95 €/piece
Pain d’épice de Vercel 300 g 7,73 €/piece
pain d’épices nature 300 g 6,00 €/piece
Pouse acesmpagner

Flite enchantée Vignoble Guillaume 9,90 €/75 cl
Gybullées blanc brut Vignoble Cheviet 9,20 €/75 cl
Gybullées rosé demi-sec Vignoble Cheviet 9,20 €/75 cl
Pétillant blanc (mousterot) Vignoble du Moutherot 7,15 €/75 cl
Valse rose Vignoble Guillaume 9,90 €/75 cl

Desserts_glacs
_.1 [N ), _}&i&% Ferme des Acacias
Les entremets glacés 6 Parts: 29,90 € 8 Parts: 35,90 €

Pina colada: créme glacée coco, sorbet ananas, insert ananas rhum, biscuit génoise.
Poire choco: créme glacée chocolat au lait, sorbet poire, insert marmelade poire, biscuit génoise.
Chocolat: créme glacée chocolat noir, créme glacée chocolat lait, insert crémeux gianduja, biscuit génoise.

Biiche de noél 6 Parts :23,80€ 8 Parts: 39,90 €
Cacahuéte des Acacias : creme glacée cacahuéte, caramel et cacahuéte
Vacherins 6Parts: 17,90 € 8 Parts: 23,90 €
Parfum: Vanille/fraise, Chocolat/pistache, Vanille/Caramel, Framboise/Citron, Vanille/Chocolat
Flites Kir Royal: créme glacée champagne, coulis de framboise 6,80 €/le lot de 2
Liegeois chocolat: creme glacée au lait, coulis de chocolat 2,90 €/piece
Liegeois glacé caramel: créme glacée au lait, coulis caramel 2,90 €/piece

Liégeois glacé “fruit”: créme glacée au lait, coulis “fruit” 2,90 €/piece




Ferme Chassard, Druet Cédric, Api Douceur, Rucher de la Miotte

Ballotin Chocolats au kirsch 250 g
Bonbon miel 250 g

Bonbon miel et bourgeons de pin 250 g
Bonbon miel et propolis 250 g
Chocolats au kirsch 150 g

Chocolats au kirsch 200 g

Confiture Abricot au miel de chataignier
Confiture de banane au rhum

Confiture de figue au miel de tilleul
Confiture de rhubarbe au miel de chataignier 240 g
Miel au choix mini pot 30 g

Noisettes au miel - 250 g

Noisettes au miel - 500 g
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g’ﬁWh@M Ferme Chassard

Créme de cerise

Créme de cerise
Framboise

Kirsch de Fougerolles AOC
Kirsch de Fougerolles AOC
Liqueur de fruits (framboise, mirabelle, poire, cerise]
Liqueur de sapin
Mirabelle

Poire William

Prune

Prune

Quetche

Quetche

15,00 €/piece
5,25 €/piece
5,25 €/piece
5,25 €/piece

10,00 €/piece

12,00 €/piece
4,05 €/piece
4,05 €/piece
4,05 €/piece
4,05 €/piece
1,00 €/piece
5,60 €/piece

27,30 €/piece

10,00 €/35 cl
17,00 €/70 cl
20,00 €/35¢cl
19,00 €/35 cl
36,00 €/35cl
13,00 €/35 cl
16,00 €/35 cl
20,00 €/35 cl
20,00 €/35cl
18,00 €/35 cl
32,00 €/70 cl
19,00 €/35 cl
31,00 €/70 cl
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Ferme Chassard, Api Douceur, Druet Cédric, Ferme Chassard, Vignoble Guillaume

Ballotin Chocolats au kirsch 450 g

Coffret 2 miels 250 g

Coffret 2 miels 500 g

Coffret 3 miels 250 g

Framboise (70 cl)

Kirsch de Fougerolles AOC (100 cl)

Kirsch vieille réserve 70 cl

Magnum vieilles vignes - 1,5 1 Chardonnay ou Pinot Noir
Mirabelle (70 cl)

Poire william 70 cl

Valisette 2 miels et 1 noisette
Valisette 3 miels

26,00 €/piece
11,65 €/piece
20,30 €/piece
13,30 €/piece
37,00 €/piece
42,00 €/piece
44,00 €/piece
43,00 €/piece
35,00 €/piece
37,00 €/piece
14,25 €/piece
15,70 €/piece

Les producteuns veus ssuhailent

10 rte de Montbéliard - 90400 BOTANS
Tel. 0384226700

www.espritpaysan.fr
espritpaysanandelnansfdgmail.com




